様式第5号(第22条関係)

行政財産使用許可申請書

年  月  日

 瀬戸内市長    様

住所

氏名

(法人にあっては名称及び代表者の氏名)

 次のとおり行政財産の目的外使用の許可を申請します。

財 産 の 名 称

財 産 の 所 在 地  瀬戸内市邑久町尾張３００－２

使用希望部分の表

示・面積
３，３７０ m2

使用の目的又は用

途

使 用 希 望 期 間 年  月  日から    年  月  日まで

その他必要な事項

添 付 書 類
□企画書  □使用レイアウト  □タイムスケジュール

□      □